Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждений Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Мочаловой Г.П.

Рассмотрев ходатайство областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Чунская районная больница», согласованное
с комитетом по здравоохранению и социальной защите Законодательного
Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руковод
ствуясь Статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской об
ласти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Мочалову Галину Павловну -  заведующую фельдшерско-акушер
ским пунктом -  фельдшера п. Пионерский областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Чунская районная больница».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный ийтернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.fu).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.fu

Комиссия ntt Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

17 июня 2019 г. № 08/ ( у ? )  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Мочаловой
Г.П.

Рассмотрев ходатайство областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Чунская районная больница» о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области
Мочаловой Г алины Павловны, согласованное с комитетом по
здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания
Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о насаждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Мочаловой Г алины Павловны -  заведующей
фельдшерско-акушерским пунктом -  фельдшера п. Пионерский областного
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чунская
районная больница».

Председатель комиссии Л. И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

11.06.2019
г. Иркутск

№ Qf) /  {Q'j -р

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Думы муниципального района Чунского районного
муниципального образования о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Мочаловой Галины Павловны, в
соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года №
141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»
комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Мочаловой Галины Павловны,
заведующей фельдшерско-акушерским пунктом -  фельдшера п. Пионерский
областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Чунская районная больница».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов

Мч̂ , .. „„-у

Министерство здравоохранения
Иркутской области

областное государственное бюджетное
учреждение здравоохранения

«Чунская районная больница»
ул. Советская, 24, р.п. Чунский, Чунский район,

Иркутская область, Россия, 665514
телефакс (39567)21229

e-mail:chucrb 1 @irkoms.ru чуна-црб.рф
от №

П редседателю Законодательного Собрания
Иркутской области

С.М. Соколу

О награждении

Уважаемый Сергей Михайлович!

Ходатайствую о награждении Почетной грамотой Председателя
Законодательного Собрания Иркутской области за многолетний добросовестный
труд в сфере здравоохранения, высокий профессионализм в работе, в связи 65-
летием здравоохранения Чунского района и празднованием Дня медицинского
работника, сотрудника областного государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Чунская районная больница» -  Мочаловой Галины Павловны -
заведующую фельдшерско-акушерским пунктом п.Пионерский.

С уважением,
главный врач ОГБУЗ «Чунская РБ» А.Г. Онуфриади

jЗаконодательное Собрание
М р кут ^ к о ^ ^ л а  от и

листах, индек<^ / '~ р / х / \

Исп.Калуга Е.А.